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Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 972—975 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
tei minach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej, W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1, Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze łrpotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie pi awa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacr pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji,

2, Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji,

3, Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z pi ocesowania tego gruntu kosztów 
Postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania,

Nj.e-achomość po łożona  w  B ydgoszczy , W ełn iany R y - 
n, L 4 i w chw ili uczynienia wzm ianki o  przetargu za- 
P1 u la w  księdze gruntowej B ydgoszcz whl. 2295 na imię 

upca Leona M eyera i kupca T eod ora  M eyera w B yd 
goszczy, zostc nie dnia 9 sierpnia 1927 r, o godzinie 10-tej 
przed południem w ystaw ioną na przetarg w niżej ozna
czonym  Sądzie, p ok ó j Nr. 12. V( zmiankę o  przetargu za
pisano w  Łsiędze gruntowej dnia 7 marca 1927 r. Niniej- 
szem w żywa się w szystkich, k tórych  praw a w  chw ili za
pisania i wzmianki o przetargu nie b y ły  w księdze grunto
w ej u w idoczn ione, aby  się z niem i zgłosili najpóźniej w 
dniu przetargu, przed w ezw aniem  d o  w noszenia ofert

i praw a te upraw dopodobnili, gdyby w nioskodaw ca im 
przeczył. W  razie niezastosow ania się d o  pow yższego w e
zwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej o ferty  nie 
zostaną w cale uwzględnione, a przy rozdziale cen y ku
pna dop iero  po roszczeniu  w n ioskod aw cy i innych pra
wach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem  podać 
na piśm ie a lbo  do protokółu  sekretarza sądow ego d ok ła 
dne ob liczenie sw ych roszczeń  w kapitale, odsetkach, k o 
sztach w ypow iedzen ia  i kosztach  sądow ego dochodzenia  
sw ych praw, oraz oznaczyć pierw szeństw o, k tórego się 
żąda. Tych, którym  służy praw o sprzeciw ienia się prze
targowi, w zyw a się, aby przed udzieleniem  przybicia 
targu postarali się o um orzenie lub zaw ieszenie p ostę 
powania, gdyż inaczej praw o ich  odnosić się będzie za
miast do n ieruchom ości, ty lko d o  uzyskanej cen y  kupna. 
Bydgoszcz, dnia 7 maja 1927 r. Sąd Pow iatow y.

973N ieruchom ość położona  w R ączycach , pow iat O dola 
nów  i w chw ili uczynienia wzm ianki o przetargu zapisana 
w księdze gruntowej R ączy ce  w ykaz 1. 28 na imię gosp o 
darza Jana Zaw idzkiego z U ciechow a, zostanie w drodze 
egzekucji dnia 12 lipca 1927 r. o godzinie 10 przed poi. 
w ystaw ioną na przetarg w niżej oznaczonym  Sądzie, p o 
kój Nr, 7. N ieruchom ość składa się z parceli 1426/581 
mapa 1 łąka, o  pow ierzchni 0,68,84 ha z 1,08 tal. czystego 
dochodu  jako pudstaw y podatku gruntowego. M atry- 
kuła Nr. 26. W zm iankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 16-go października 1926 r. —  O doianów , 
dnia 13 maja 1927 r. Sąd P ow iatow y

974
U chw ałą tutejszego Sądu z dnia 4 kwietnia 1927 r,, 

w yznaczającą term in przetargu na dzień 7 czerw ca  1927 r. 
odnośnie do nieruchom ości Poznań-Łazarz, ul. Łukasze
w icza  Nr. 38, należącej do Zygmunta S eku łow icza  i tegoż 
żony Ludw iki z dom u C zajkow skiej, zm ienia się na w nio
sek dłużniczki w myśl § 766 p. cyw . o tyle, że termin 
w yznacza się na dzień 6 sierpnia 1927 r. o godzinie 11-ej, 
oraz że ty lko idealn i p o łow a  tejże nieruchom ości, nale
żąca  d o  Zygmunta Seku łow icza  w ystaw ioną zostanie na 
przetarg. Pozatem  odw ołu je się Sąd na już opublikow ane 
szczegóły  w O rędow niku Publicznym  z dnia 16 kwietnia 
1927 r. Nr. 16. —  Poznań, dnia 18 maja 1927 r. Sąd P o 
w iatow y 2 a

975
Sąd dopuści d o  licy tacji n ieruchom ości P oznań -Jeżyce 

k. 1067, należącej się „D eutsche M ittelstandskasse", ty lko 
te osoby, które się w ykażą zezw oleniem  K om itetu  Li
kw idacyjnego w Poznaniu do nabycia tej n ierkchom ości 
w  terminie 18 czerw ca  1927 r. pok ój Nr. 23 Sądu P ow ia 
tow ego.

Licytacje zawieszone.
976

S .b h a stę  Fritż-Zalasew o tom  I karta 19 zastanawia 
się na odnośny w niosek popiera jącego w ierzyciela . T er



116

min z dnia 30 maia 1927 r. upada. —  Poznań, dnia 11-go 
kw ietnia 1927 r. Sąd P ow iatow y 2 a.

Sprawy konkuisowe.
977

W skutek  doniesienia zarządcy m asy u padłościow ej 
B albiny S zydłow skiej w  Solcu  Kujawskim o w yczerpaniu 
masy i dokonaniu rozdziału  znosi się postępow anie  upa
d łościow e  w zględem  majątku B albiny Szydłow skiej. —  
B ydgoszcz, dnia 22 lutego 1927 r. Sąd Pow iatow y.

978
P ostępow anie u padłościow e do majątku kupca A d o lfa  

Neumanna, w łaśc. firm y Jan Neumann i Syn w  B ydgosz
czy, ul. M ostow a 6, uchyla cię po odbyciu  k oń cow ego  ter
minu i doniesieniu zarządcy upadłości o w yczerpaniu  
masy. —  B ydgoszcz, dnia 16 marca 1927 r. Sąd P ow ia 
tow y.

979
Postępow anie upadłościow e do majątku kupca A r 

nolda Schuste*mann w  B ydgoszczy , w łaśc. składu „S uk n o" 
A rn old  Schustermann w  B ydgoszczy , zastanawia się z p o 
w odu  braku masy konkursow ej, odpow iadającej kosztom  
postępow ania. —  B ydgoszcz, dnia 12 kw ietnia 1927 r. 
Sąd P ow iatow y.

980
W  sprawie upadłościow ej nad majątkiem firm y „D om  

A prow izacyjny , A leksander K otarski", T ow . z ogr. odp. 
w  Poznaniu, ucnyla się dalsze postępow anie  konkursow e, 
a lbow iem  masa w ystarcza ty lko na p ok rycie  pretensyj 
uprzyw ilejow anych  w  klasie II. — Poznań, dnia 16 maja 
1927 r. Sąd P ow ia tow y 2 a.

981
Co do majątku kupca Stanisława Krzym ińskiego w 

M urow anej G oślinie, prow ad zącego tam że interes k o - 
lonjalny, w drożono  z dniem 21 kw ietnia 1927 r. o godzi
nie 10 przed południem  postępow anie  upadłościow e. Za
rząd cą  masy upadłościow ej mianuje się H. M astalskiego 
z Mur. Gośliny. Term in zgłoszeń  do dnia 20 czerwca 
1927 r. Pierw sze zgrom adzenie w ierzycieli 27 czerwca 
1927 r. o godzinie 10 przed poł., a term in celem  zbadania 
w ierzytelności dnia 8 sierpnia 1927 r. o godzinie 10 przed 
poł. A reszt jaw ny z obow iązkiem  zgłaszania do dnia 
25 czerwca 1927 r. —  R ogoźno, dnia 21 kw ietnia 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

Wywołania publiczne I zapozwy.
982

W yrok iem  w yklucza jącym  z dnia 11 marca 1927 r. 
uznano 2 w eksle własne firm y „D om  T echn iczn o-H and lo
w y", G. P iotrow ski w  W ilnie, ul. T rock a  11, de dato 
W ilno, dnia 26 października 1925 r. na z łotych  2000,—  
płatny 5 grudnia 1925 r. i de dato W ilno, dnia 18 listo 
pada 1925 r. na z łotych  2Gu0,—  płatny 3 lutego 1926 r., 
za pozbaw ione m ocy. —  B ydgoszcz, dnia 11-go  marca 
1927 r. Sąd P ow iatow y.

983
W  sprawie rozw od ow ej J óze fy  G ruberow ej z domu 

B azylew icz w  B ydgoszczy , ul. Hetm ańska 1. 14 a, zastą
pionej przez adw okata Dr. N iecia i Dr. S zw aykow skiego 
w  B ydgosźczy , przeciw  M arjanowi G ruberow i —  p o 
zwanem u —  nicznam  mu z m iejsca pobytu , w niosła  p o 
w ódka  z pow od u  z łośliw ego  opuszczenia skargę o roz
w ód. W skutek  skargi w /zn a czo n o  rozpraw ę w  Sądzie 
O kręgow ym , W ydzia ł Cyw ilny I w  B ydgoszczy , na dzii ń 
21 czerw ca  1927 r, o  godz. 10, p ok ó j Nr. 22 I p iętro, na 
k tórą  w zyw a się pozw anego z tern, aby zastępstw o sw oje 
w  tym  sporze pow ierzy ł adw okatow i d o  zastępstw a 
upoważnionem u. Zastępca p ow ód k i w niesie w  terminie

0 w ydanie następującego w yroku : 1. M ałżeństw o p o 
w ódk i z pozw anym , zawarte 19 czerw ca  1916 r. w  k o 
ściele rzym .-kat. w e L w ow ie, rozw iązuje się. 2. W inę 
ponosi pozw any. 3. Pozw anego zasądza się na p on osze
nie kosztów  sporu. —  B ydgoszcz, dnia 29-go kwietnia 
1927 r. Sekretarjat Sądu O kręgow ego, O ddział 3.

984
W  sprawie rozw od ow ej Erny R eich  w  B ydgoszczy, 

ul. Dolina 1. 18 —  p ow ód k i —  zastąpionej przez a d w o
kata Dr. Baumana w  B ydgoszczy , przeciw  A lfred ow i R e i
chow i —  pozwanem u —  nieznanemu z miejsca pobytu, 
w niosła  pow ód k a  z pow od u  złośliw ego opuszczenia skar
gę o rozw ód . W skutek skargi w yznaczono rozpraw ę w  
Sądzie O kręgow ym , W ydzia ł Cyw ilny I w  B ydgoszczy, 
na dzKó 21 czerwca 1927 r. o godz, 10, pok ój Nr. 22
1 piętro, na które. w zyw a się pozw anego z tem, aby za 
stępstw o sw oje w  tym sporze p ow ierzy ł adw okatow i do 
zastępstw a upoważnionem u. Zastępca pow ód k i w nie
sie w  terminie o w ydanie następującego w yroku : 1. 
M ałżeństw o zawarte m iędzy stronami dnia 18 paździer
nika 1919 r. w  B yd goszczy  uznaje się za lozw ied zion e  
i to z w iny pozw anegot 2. K oszta spora ponosi pozw any. 
B ydgoszcz, dnia 29 kwietnia 1927 r. Sekretarjat Sądu 
O kręgow ego, O ddział 3.

985
W  sprawie rozw od ow ej H eleny K ow alskiej w  B yd

goszczy, ul. Toruńska 1. 88 —  p ow ód k i —  zastąpionej 
przez adw okata Śpikow skiego w  B ydgoszczy , przeciw  A n 
toniemu K ow alskiem u —  pozv. anemu —  nieznanemu 
z m iejsca pobytu, w niosła  p ow ód ka  z pow od u  złośliw ego 
opuszczenia skargę o rozw ód . W skutek skargi w yzna
czon o  rozpraw ę w  Sądzie O kręgow ym , W ydzia ł C yw il
ny I w  B yd goszczy  na dzień 21 czerwca 1927 r. o godzi
nie lu , pok ó j Nr. 22 I piętro, na którą  w zyw a się pozw a
nego z tem, aby zastępstw o sw oje w  tym  sporze p ow ie 
rzył adw okatow i do zastępstw a upow ażnionem u. Za 
stępca p ow ód k i wniesie w  term inie o w ydanie następu
jącego w yroku : 1. M ałżeństw o zawarte m iędzy stronami 
w  dniu 19 listopada 1919 w  Herne, W estfalja, uznaje się 
za rozw iedzione i to  z w iny pozw anego. 2. K oszta sporu 
ponosi pozw any. —  B ydgoszcz, dnia 29 kw ietnia 1927 r. 
Sekretarjat Sądu O kręgow ego, O ddział 3.

986
Nieletnia Pelagja Smeja, działająca przez ojca  W alen

tego Smeja w  B ydgoszczy, w niosła  o w yw ołan ie zaginio
nego kwitu na w ykreślen ie h ipotek i mk. 3 400,— , zapi
sanej na rzecz gminy B ydgoszcz, na n ieruchom ości W il
czak, whl. 167 1. 4. W zyw a się posiadacza dokumentu, 
ażeby najpóźniej w  term inie w yw oław czym  dnia 11 gru
dnia 1927 r. o godzinie 11 przed poł. zgłosił w  podpisa 
nym Sądzie swe praw a i dokum ent przedłożył, w  p rzeci
w nym  razie dokum ent p ow yższy  będzie  pozbaw ion y 
m ocy. —■ B ydgoszcz dnia 2 maja 1927 r. Sąd Pow iatow y.

987
W łaścicie l realności whl. 607 ks. gr. In ow rocław  M a- 

ksymiljan Kaszyński postaw ił w niosek, b y  firmę G e- 
briider Friedm ann in Halle an S. w yk lu czyć z jej pra
w em  do h ipotek i dla k w oty  20 000 mk., jako resztującej 
z w iększej k w oty  50 000 mk. wpisanej w  dziale III p o 
zycji 32, realności whl. 607 ks. gr. In ow rocław  i b y  list 
h ipoteczny, w ystaw iony dla tejże firm y G ebriider Fried- 
mann in H alle an S., na podstaw ie zapisu dłużnego 
z 13 listopada 1927 r. przez K onigliches A m tsgericht 
In ow rocław  19 listopada 1897 r. p ierw otnie na h ipotekę 
50 000 mk., a następnie ograniczoną przez tenże A m ts
gericht 11. 3. 1905 ty lk o  dla 20 000 mb., zapisaną w  dz. III, 
poz. 32, realności whl. 607 ks. gr. Inow rocław , uznać za 
pozbaw ion y  m ocy  i n iew ażny. W zyw a się zatem firmę 
G ebriider Friedm ann in Halle an S. w zględnie jej pra
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w nych  następców , b y  najpóźniej do terminu, w yzn aczo
nego na dzień 21 września 1927 r. o g. 12 w poi. w  -o d p i 
sanym Sądzie, p ok ó j 33, zgłosili sw e roszczenia, gdyż w  
przeciw nym  razie utracą praw a d o  zapisanej hipoteki, 
a list h ipoteczny uznany zostanie za pozbaw ion y m ocy 
prawnej i nieważny. —  Inow rocław , dnia 2 maja 1927 r. 
Sąd P ow iatow y.

988
W  sprawie w yw oław cze j Friedrich i Em estine Rahn 

w  Zajezierzu w yrokiem  w ykluczającym  z dnia 26 kwietnia 
1927 r. został list gruntowy, d otyczący  długu gruntow ego 
Zajezierze karta 54 dział III Nr. 15 na nazw isko Friedrich 
i Ernestiny Rahn i kwit m azalny na ten list pozbaw iony 
m ocy  i unieważniony. —  Inow rocław , dnia 7 maja 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

989
Kazim iera Zapolska z dom u C ayda, zam ieszkała w 

W ejherow ie, ul. Sobiesk iego Nr, 77, zastąpiona przez 
adw okata Dr. Lachaw ca w  O strow ie, w niosła dnia 10-go 
października 1925 r. przeciw k o m ężow i swem u Józefow i 
Zapolskiem u, nieznanego m iejsca pobytu, skargę o roz 
w ód , z rów noczesnym  w m cskiem  o w yznaczenie ter
minu do ustnej rozpraw y, w którym  stawi w niosek: 1.
M ałżeństw o stron zawarte przed urzędnikiem  Stanu 
C yw ilnego w  Tucholi, uznaje się za rozw iązane. 2. P o 
zw anego uznaje się jako stronę jedynie winną, 3. K o 
szta sporu ponosi pozw any. Na skutek tej spraw y w y 
znaczony został termin do ustnej rozpraw y na dzień 
30 listopada 1927 r. o godz. 10 przed W ydziałem  C yw il
nym I Sądu O kręgow ego w O strow ie, sala 32, na który 
to  termin w zyw a się pozw anego z polecen iem  p ow ie 
rzenia sw ego zastępstwa adw okatow i, dopuszczonem u do 
w ykonyw ania sw ego zaw odu w  sądach by łe j dzieln icy 
pruskiej. P ow ód ka  uzasadniła skargę z pow ołan iem  się 
na §§  1565 p. 2 i 1568 k. c. —  O strów , dnia 5 maja 1927 r. 
Sąd O kręgow y, W ydzia ł C yw ilny I.

990
M ałżonkow ie P iotr i Marjanna M ik oła jczyk ow ie  z Ja

skółek , zastąpieni przez adw okatów  Banaszaka i Jan
kow sk iego w  O strow ie, w nieśli o w yw ołan ie zaginionego 
listu h ipotecznego z dnia 26 lutego 1921 r, na zapisaną 
na n ieruchom ości Jaskółk i karta 27 w  oddziale III pod 
Nr. 38 k w otę  20 000 mk. reszty cen y  kupna, op rocen to 
w anych po 5 od  sta pod ług  w arunków  kontraktu z dnia 
15 marca 1920 r. dla w spóln ości m ajątkowej, ży jących  
m ałżonków  Jana S cita ły  i żony jego E lżbiety z dom u 
Szlachta. W zyw a się posiadacza w yżej w ym ienionego 
dokum entu, b y  najpóźniej w  terminie w yznaczonym  na 
dzień 17 września 1927 r. o godzinie 11 przed południem 
przed niżej podpisanym  Sądem , pok ój Nr. 7, zg łosił swe 
prawa i przed łoży ł dokum ent, gdyż w  przeciw nym  w y 
padku dokum ent będzie pozbaw ion y  m ocy. —  Ostrów , 
dnia 10 maja 1927 r. Sąd Pow iatow y.

991
Eliza Strusińska z dom u Ratz w  M oguncji (Niemcy), 

M artinstfasse 10 —  pow ódka. — zastąpiona prze/, adw o
katów  Sm olińskiego i G niatczyńskiego w  Poznaniu, skar
ży  m ęża sw ego Franciszka Strusińskiego, przedtt m w  
Poznaniu, Chw aliszew o 38/39 u Żurkiewicza, a obecne 
m iejsce zam ieszkania nieznane —  pozw anego —  o p rzyw ró
cen ie  w spólnego d om ow ego pożycia  i  w zyw a go na ter
min do ustnej rozpraw y przed Sąd O k ręgow y w  P ozna
niu, sala 34i, dnia 4 lipca i927 r. o godz. 10 przed poł., 
z Poleceniem  przybran ia / sobie adw okata d o  działań 
przed tym że sądem  upraw nionego. P ow ód k a  stawi w  
term inie następujący w niosek : 1. Pozw anego zasądza się 
na przyw rócen ie w spólnego dom ow ego p ożycia  z p o 
w ódką . 2. K oszta  sp oru pon osi pozw any. —  Poznań, dnia 
27 kw ietnia 1927 r. Sekretarz Sądu O kręgow ego.

K arolina z Pankow kich  K ołtuniakow a, zam ieszkała 
u rod ziców  w  Poznaniu, ul. Sienna 14 —  pow ód k a  —  
zastąpiona przez adw okata Dr. Ferstena w  Poznaniu, 
skarży męża sw ego Edw arda Kołtuniaka, przedtem  w 
Poznaniu, obecn ie nieznanego m iejsca zam ieszkania — 
pozw anego —  o rozw ód i w zyw a go na termin d o  ust
nej rozpraw y dnia 4 lipca 1927 r. o godz. 10 rano przed 
Sąd O kręgow y w  Poznaniu, sala 34, z poleceniem  obra
nia sob ie  zastępcy  p rocesow ego , dopuszczonego do za
stępstwa przed sądami byłe j dzieln icy pruskiej. P o
w ódka opiera skargę rozw od ow ą  na przepisach § 1568 
i stawi w  terminie następujący w niosek: 1. M ałżeństw o 
zaw an e m iędzy stronami dnia 13 maja 1922 r. w  Pozna
niu rozw iązuje się i pozw anego uznaje się za jedynie 
winną stronę. 2. P ozw any ponosi koszty  sporu. —  P o 
znań, dnia 11 maja 1927 r. Sekretarz Sądu O kręgow ego.

992

Sprawy Spółek i rej. handlowy.
993

W  rejestrze stow arzyszeń  zapisano dzisiaj p od  Nr. 300: 
„Z w iązek  U rzędników  A dw ok ack ich  i Notarjalnych na 
Ziem ie Zachodnie R zeczyposp olite j P olsk ie j", Poznań. 
Statut sporządzono 2 maja 1926 r. Stow arzyszenie z o 
bow iązują ośw iadczenia prezesa lub jego zastępcy 
i dw óch  dalszych cz łon k ów  zarządu. Inne ośw iadczenia 
w ydaw ają prezes lub jego zastępca i dalszy jeden członek  
zarządu. Do zarządu zostali w ybrani: a) prezes: Stani
sław  Z iółkow ski, bj zastępca: Sylw ester Strantz, c) se
kretarz: Tadeusz D orożała, d) zastępca: Feliks S kow roń 
ski, e) skarbnik: Feliks Lorenz, od a— e k ierow n icy  biur 
z Poznania, f) sekretarz Ignacy W ieliński z  O strow a, g) 
k ierow nik  biura: P aw eł K ratochw il z Tarnow skich Gór,
h) k ierow nik biura Franciszek Kardaś z Bydgoszczy,
i) k ierow nik biura Jan K laybor z B ydgoszczy  jako dalsi 
cz łon k ow ie  zarządu. —  Poznań, dnia 6 maja 1927 r. Se- 
kretarjat 18 Sądu Powiatowego-.

994
W  rejestrze stow arzyszeń  zapisano dzisiaj p od  Nr. 301: 

„S tow arzyszen ie  A b so lw en tów  Państw ow ej S zkoły  Bu
d ow y  M aszyn w  Poznaniu", Poznań. Statut ustanow iono 
dnia 11 stycznia 1925 r. D o zarządu zostali wybrani: 
Techn. m echanik Józef Churas, techn. m echanik Edmund 
Ganasiński, techn. mechan. Stetan W elke, techn. mech, 
R om uald Jungermann, techn. mechan. Stanisław K orty- 
lewski, w szyscy  z Poznania. —  Poznań, dnia 6 -go  maja 
1927 r. Sekretarjat 18 Sądu P ow iatow ego.

995
W  rejestrze stow arzyszeń  zapisano dzisiaj pod  Nr. 302: 

„T ow arzystw o W zajem nej P om ocy  P racow ników  Tram 
w ajow ych ", Poznań. Statut został sporządzony 18 sty
cznia 1927 r. D o zarządu zostali wybrani: Jan Z iętk ie- 
w iczh kier. biura, Franciszek Szulc, konduktor, Stefan 
Pluskota, lakiernik, J óze f R olew ski, książkow y, Stani
sław  Zakrzew ski, telefonista, Jan Skibiński, starszy in
spektor, Stanisław  K rólik iew icz, podmistrz,, Jan Cza- 
pracki, robotnik, Stanisław P iotrow ski, m otorow y z P o 
znania. —  Poznań, dnia 6 maja 1927 r. Sekretarjat 18 
Sądu P ow iatow ego.

Zapisy w rejestrze majątkowym.
996

W  naszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
zapisano pod  Nr. 3267, że m ałżonkow ie kupiec Kazim ierz 
Trąm pczyński i żona jego Jadw iga z dom u Tym ke w  
O strow ie kontraktem  z dnia 3 lutego 1927 r. postanow ili 
zupełne rozłączen ie  m ajątkowe. —  O strów , dnia 12-go 
marca 1927 r„ Sąd Pow iatow y.



118

997
W  nasryi rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkrw ych  

zapisano pod  Nr. 2419, że m ałżonkow ie kolejarz Jan L i- 
siak i żona jego W eron ika  z domu Ćwikła w O strzeszo
w ie kontraktem  z dnia 12 stycznia 1926 r. znieśli ogólną 
w spólność m ajątkow ą z w ykluczen iem  jej dalszego trw a
nia p o  śm ierci jednego z nich, zawartą kontraktem  z dn. 
10 kwietnia 1920 r. i postanow ili zupełne rozłączen ie 
m ajątkow e z w ykluczen iem  praw a zarządu i użytku m ę
ża nad m ajątkiem  żony. —  Ostrów , dnia 8 -go listopada 
1927 r. Sąd P ow iatow y.

998
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano na stronie 3224, iż nazw isko ro oow e  m ałżonki 
Stanisław y O strzyckiej brzm i Ciesielska a nie R zek iec- 
ka. — O strów , dnia 8 kwietnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

999
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano pod  Nr. 3266, że m ałżonkow ie roln ik Stanisław 
S obczak  i tegoż żona Pelagja z domu Kubiak w  Latow i- 
cach  kontraktem  z dnia 29 stycznia 1927 r. w ykluczyli 
należący do męża zarząd i pobieran ie użytków  z ma
jątku żony. —  O strów , dnia 28 lutego 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

1000
W  naszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano pod  Nr. 3268, że m ałżonkow ie kow al M arcin 
b .b ińsk i i żona jego W ładysław a z dom u K rzykos w  Za- 
charzew ie kontraktem  z dnia 11 sierpnia 1926 r. zawarli 
ogólną  w spólność m ajątkow ą z w ykluczen i m jej dal
szego trwania p o  śm ierci jednego z nich. —  O strów , dnia 
31 marca 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1001
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano pod Nr. 3269, że m ałżonkow ie kow al Ignacy 
N ow ak i tegoż żona A ntonina z dom u K ołodziej w  W ie l
kich  G orzycach  kontraktem  z dnia 9 siarpnia 1924 r. za
w arli ogólną w spólność m ajątkową. —  O strów , dnia 1-go 
kw ietnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1002
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano p od  Nr. 3270, że m ałżonkow ie górnik Franci
szek Figlus i żona jego M ichalina z dom u Bartosz I voto  
Brdęk, 2 v oto  Kempa z P rzygodzic, kontraktem  z dnia 
24 września 1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkową. 
O strów , dnia 1 kwietnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1003
W  naszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano p od  Nr. 3271, że m ałżonkow ie gospodarz Igna
cy  M atuszak i żona jego Franciszka z dom u Szukalska 
w  S łaborow icach  kontraktem  z dnia 16 grudnia 1926 r. 
zawarli ogólną w spólność m ajątkową. —  O strów , dnia 
1 kw ietnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1004
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano pod  Nr. 3272, że m ałżonkow ie robotnik k o le 
jow y  Stanisław  Kasprzak i żona jego Jadwiga z domu 
W yderkow ska, ow d. Dem ska w  Z ębcow ie , kontraktem  
z dnia 23 grudnia 1926 r, zawarli ogólną w spólność ma 
jątkow ą z tem, że po śm ierci jednego z  nich przeżyjący  
ma b y ć  jedynym  spadkobiercą  i odziedziczyć ca ły  ma
jątek, jaki w  chw ili śm ierci jednego z nich pozostanie. —  
O strów , dnia 1 kw ietnia 1927 1 Sąd P ow iatow y.

1005
W  naszym  rejestrze m ałżeńskich praw majątkowrych 

zapisano pod  Nr. 3273, że m ałżonkow ie murarz M arcin 
Janiak i żona jego Józefa  z dom u Szym czak, ow d. S o b 
czak z Ostrow'a, kontraktem  z dnia 14-go października 
1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą w edle  kod.

cyw ,, obow iązu jącego w  byłe j dzieln icy pruskiej. —  
O strów , dnia 11 kw ietnia 1927 r. Sąd Powiatowry.

1006
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych  

zapisano pod Nr. 3274, że m ałżonkow ie robotn ik  Stefan 
Szymański i żona jego A ntonina z dom u K raw czyńska 
w  Lezionie kontraktem  z dnia 9 marca 1926 r. zawarli 
ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  jej dalsze
go trwania po śm ierci jednego z nich. —  O strów , dnia 
16 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowry.

1007
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych  

zapisano pod  Nr. 3275, że m ałżonkow ie roln ik J óze f 
P łócienn ik  i żona jego Katarzyna z dom u R ych lik  w  W y - 
socku  W ielk iem  kontraktem  z dnia 15-go października 
1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w yklu 
czeniem  jej dalszego trwania p o  śm ierci jednego z nich. 
O strów , dnia 16 kw ietnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1098
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  majątkowrych 

zapisano pod  Nr. 3276, że  m ałżonkow ie mistrz piekarski 
Tom asz W orsztyn ow icz i żona jego A nna z dom u Ł a
w niczak w Skalm ierzycach  Starych kontraktem  z dnia 
3 m arca 1927 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą 
z w ykluczen iem  jej dalszego trwania p o  śm ierci jednego 
z nich. —  O strów , dnia 16 kwietnia 1927 r. Sąd P ow ia 
tow y.

1009
W  rejestrze m ajątkowym  zapisano dzisiaj pod  Nr. 

4000: P odprokurator przy Sądzie O kręgow ym  ur. Zyg
munt W itold  M arjan O strow ski i A n iela  Józefa  Emilja 
F elicja z domu M ielżyuska w  Poznaniu um ow ą nota- 
rjalną z dnia 28 stycznia 1927 r. zaprow adzili rozdział 
m ajątkow y przy w ykluczeniu  prawa męża d o  zarządu < 
i użytkow ania majątku żony. —  Poznań, dnia 28 k w ie
tnia 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu P ow iatow ego.

1010
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych  

zapisano dziś na stronie 1822, że m ałżonkow ie N ow ak 
Jan, k o łod z ie j i żona jego Stanisława z dom u L ecie jew - 
ska, zam ieszkali w  Słupi kap., pow , R aw icz, um ow ą 
z dnia 4 lutego 1927 r. ustanowili ogólną w spóln ość ma
jątkow ą. —  R aw icz, dnia 15 kw ietnia 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

1011
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1824, że m ałżonkow ie M alcherek 
Ludwik, roln ik i żona jego C ecylja  z domu W aw rzyniak, 
zam ieszkali w  Żylicach, um ow ą z dnia 4 lutego 1927 t. 
ustanow ili ogólną  w spólność m ajątkow ą, w ykluczając 
dalsze jej trwanie p o  śm ierci jednego z m ałżonków . —• 
R aw icz, dnia 23 kwietnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1012
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1825. że m ałżunkow ie P olny 
Jan, robotn ik  i żona jego Marjanna z Przybylskich  Polna, 
zam ieszkali w  Szurkow ie, pow . G ostyń, um ow ą z dnia 
6 kwietnia 1927 r. ustanow ili ogólną  w spólność mająt
kow ą, w yklucza jąc dalsze jej trwanie p o  śmierci jednego 
z m ałżonków . — R aw icz, dnia 27 kw ietnia 1927 r. Sąd 
Pow iatow y.

1013
W  naszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1826, że m ałżonkow ie Eom ski 
Leon, mistrz kow alski i tegoż żona H elena z G rzeskie- 
w iczów  Bom ska, zam ieszkali v. G ole jew ie , pow . R aw icz, 
umową z dnia 16 m arca 1927 r. u stm ow il: ogólną w sp ó l
ność m ajątkow ą, w yklucza jąc dalsze jej trwanie p o  
śm ierci jednego z m ałżonków . —  R aw icz, dnia 29 k w ie
tnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

T łoczon o  w  D rukam i P aństw ow ej w  Poznaniu, ulica Składow a 3.


